



23 HAZİRAN'DAN SONRA .. ONU BİR DAHA GÖRMİYİZ SANDINIZ AMA YANILDINIZ

23 Haziran'dan sonra onu bir daha görmeyiz sandınız ama yanıldınız

29 Ağustos Perşembe 2019 15:13



AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, şu anda elinde liste olduğunu belirterek bazı isimlere ceza ve tazminat davası açacağını duyurdu. Yavuz, "O kadar fazla dava değil. Gerçekten kasti iradi olarak, karalama niyetini düşündüğüm, özellikle onlardan başlayacağım. Çünkü o süreçte ben AK Parti'nin davasını güdüyordum" dedi.

AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Sakarya Milletvekili Ali İhsan Yavuz, Sakarya'da bir internet haber sitesinin merkezini ziyaret edip, gazetecilere açıklamalarda bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı seçim sürecini değerlendiren Yavuz, "**Sosyal medyada önce iftiralar kurgulandı sonra da haberleştirildi, köşelere aktarıldı ve iddialı bir şekilde bunlar sunuldu. Ben öyle sanmış insanların üzerine gitmeyi doğru bulmuyorum; ama öyle sosyal medya paylaşımları var ki ve öyle açıklamalar var ki eğer ben onları mahkeme ortamına taşımazsam, onlarla ilgili suç duyurusunda bulunmazsam ve gereken hukuki süreçlere tevessül etmezsem kendime de haksızlık ederim, kamuoyuna da haksızlık etmiş olurum**" dedi.

"DAVA AÇACAKLARIMIN LİSTESİ VAR"

Yavuz, Őu an elinde liste olduđunu ve listede bulunanlara ceza ile tazminat davası aacađını syledi. Listede nl isimler, eski bakanlar ve basın mensuplarının olduđunu belirten Yavuz, **"O kadar fazla dava deđil. Gerekten kasti iradi olarak, karalama niyetini dŐndđđm, zellikle onlardan baŐlayacađım. nk o srete ben AK Parti'nin davasını gdyordum. AK Parti aleyhine gerekleŐtirilen birtakım usulszlkleri ortaya kariyordum, yolsuzlukları ortaya kariyordum. Biz hazır yolsuzluđu yapmıŐız, yaptığımız yanımıza kar kalsın, diyen birtakım evrelerin zoruna gitti bu. ok kasıtlı bir Őekilde zerimize geldiler, iftiralar attılar"** ifadesini kullandı.

Kendisini FET ile vurmaya alıŐanlar olduđunu savunan Yavuz, **"Adil ksz' karakoldan ıkaran kiŐi olarak yazdılar, zdiler. Tanımıyorum adamı, hi bilmem ve benim o taraklarda hi de bezim olmadı. Ben hayatımın hibir noktasında FET'nn eđitimlerine katılmıŐ bir adam deđilim, onların yemeklerine dahil olmuŐ birisi deđilim, Zaman Gazetes'i'ne abone olmuŐ bir adam deđilim, Bank Asya'nın nnden gemiŐ bir adam deđilim, derneklerine kayıt olmuŐ birisi deđilim, 1 kuruŐ katkı sađlamıŐ birisi deđilim, kurban bađıŐım sz konusu olmamıŐ"** diye konuŐtu.

"ZR DİLEYENLERİ AFFETTİM"

Atılan iftiralardan sonra kendisinden zr dileyenler olduđunu, onlarla ilgili hukuki sre baŐlatmayacađını kaydeden Yavuz, **"O kelli felli birtakım sunucular var, program yapanlar var, medya mensupları var, birtakım aktrler var. Sonra bunun byle olmadığını anlayanca benim sylemelerinden zr dileyenler de oldu. Onları bir kenara koydum ve affettim. Dedim ki madem zr dilediler, onları ayırıyorum. Ama bugne kadar aıp, zr dilememiŐ, yazısını dzeltmemiŐ ve o kirlil propagandanın izlerini ortadan kaldırmak zere hamle yapmamıŐ herkesle ilgili hukuki sreci baŐlatacađım"** aıklamasında bulundu.

"ŐAHAN'IN BANA KATKISI OLDUĐUNU DŐNYORUM"

Yavuz, **"Hibir Őey olmasa bile kesinlikle bir Őeyler oldu"** sz zerinden komedyen Őahan Gkbakar'ın taklidini yapmasına da deđinerek, Őunları syledi:

"Bir ara ben de onun taklidini yapayım sonra da sosyal medyada paylaŐayım, dedim. 'Senin mi taklidin gzel, benim mi; millet bir karar versin, diyeyim dedim. KargaŐa iinde meseleyi o kadar ileri gtremedim. O kendi iŐini yapıyor. ok da gzel yapmıŐ, karŐılıklı yazıŐtık orada. KarŐılaŐsak ok da keyifli bir muhabbet edebileceđimizi dŐnyorum; ama baŐkalarının kurduđu cmleyi bana ait olup olmadığını bilmeden bizim taklidimizi yaptı. Taklitler iŐin geređini yaŐatmak zere anlam ifade eder.

Bu anlamda Őahan'ın bana katkısı olduđunu dŐnyorum. Bu szn bana ait olmamakla birlikte beni hi rahatsız etmediđini ok rahatlıkla syleyebilirim. Birok szmz var ve ben byle bir sz sylemediđimi bildiđim iin 'Hibir Őey olmasa bile kesinlikle bir Őeyler oldu' sz bana atfediliyor. Ben sonra dedim ki ya olur ya ben bir yerde heyecandan sylemiŐ olabilirim. BaŐka yerlerde alınan cmleleri yan yana getirerek, biraz da kendileri ekleyerek, bana atfettiler bu cmleyi. Yok byle bir Őey."

Odatv.com



□

Ali İhsan Yavuz

AKP

istanbul

seçim

şahan gökbakar

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



